

	Dénomination légale de vente : <b><u>Carbonnades purée</u></b>	EAN : 200000001494 Poids Net (g) : 500	FICHE TECHNIQUE
	N° ARTICLE : <b><u>UF048</u></b>		
	Etabli par : GINO ALONGI Version : 10/03/2021		Page : 1 de 5

### 1. INFORMATION DU FABRICANT ET DU DISTRIBUTEUR N° D'AGREMENT B776

<u>Place de production</u>	<u>FABRICANT</u>	<u>DISTRIBUTEUR</u>
Nom de la société	ALGI SA	Mr Cook SPRL
N° d'agrément	BE 776 - VE 5546	
N° de certificat IFS Validité	IFS-IS 234639 26/08/2022	
Adresse	Avenue Lavoisier, 4 1300 WAVRE	Avenue Lavoisier, 4 1300 WAVRE
TVA	BE0432003950	BE0806779286
Téléphone	010/24.52.42	010/24.52.42
Télécopie		
Certification de produit		
Produits fabriqués à	WAVRE - BELGIQUE	

### 2. PERSONNE DE CONTACT - FABRICANT

QUALITE		VENTE	
Nom	ALONGI GINO	Nom	
Fonction	ADMINISTRATEUR	Fonction	
Téléphone	0475 627 547	Téléphone	
Télécopie		Télécopie	
E-mail	<a href="mailto:info@algi.be">info@algi.be</a>	E-mail	

### 3. LIGNE D'APPEL D'URGENCE LIE A LA SECURITE ALIMENTAIRE

Numéro Téléphone	0475 627 547	Email : <a href="mailto:info@algi.be">info@algi.be</a>
Disponibilité 7j/7	<input checked="" type="checkbox"/>	
Disponibilité 24h/24	<input checked="" type="checkbox"/>	

**ONTVANGEN**

**Door dejato om 12:12,11-4-22**

	Dénomination légale de vente : <b><u>Carbonnades purée</u></b>	EAN : 2000000001494 Poids Net (g) : 500	FICHE TECHNIQUE
	<b>N° ARTICLE : UF048</b>		
	Etabli par : GINO ALONGI Version : 10/03/2021		Page : 2 de 5

#### 4. DECLARATION DES INGREDIENTS (inclus KWID)

##### Déclaration des ingrédients selon directives EG 2000/13

Carbonnades purée (100 %) [Carbonnades flamande (64 %) [Sauce (50 %) [Eau (55 %), Oignons (19 %), Bière brune (8 %), Eau, Fond brun [Extrait de vin blanc, Viande de veau, sel, Extrait de boeuf, Saccharose, Dextrose, Arômes, Amidon de pomme de terre], , Concentré de tomates, Amidon E1422 (Epaississants : E1422), Farine (blé), Sucre, Sirop de Liège, Sel, Moutarde, Vinaigre, E412,E415 (Epaississants : E412, E415), Poivre blanc, Ail, Thym, Laurier moulu], SAUMURE BOEUF COLLIER MAIN SS VIDE (50 %) [Viande de boeuf (99 %), Sel]], Pomme de terre (36 %) [Eau (47 %), Lait (31 %) [lait], , Flocons de pomme de terre (20 %) [Curcuma (50 %), Dextrose], Beurre [lait (100 %)], Poivre blanc, Muscade moulue], Persil fris  ] [Allerg  nes : Gluten, Oeufs, Lait, Lactose, Moutarde, SO2 et sulfites, Boeuf]

La quantit   des ingr  dients annonc  e dans la fiche technique correspond au % des ingr  dients mis en oeuvre dans la recette avant cuisson

##### 4.1 OGM et ingr  dients d  riv  s des OGM (selon directive 1830/2003 EG)

Le producteur garantit que le produit ne se compose pas des ingr  dients soumis    la directive CE 1830/2003 concernant l'  tiquetage oblig  



Si Non, les OGM concern  s ou ingr  dients des OGM sont :

Proviennent des OGM :

##### 4.2 Ingr  dients irradi  s

Le producteur garantit que le produit ne se compose pas des ingr  dients qui ont   t   soumis    l'irradiation



Si Non, les ingr  dients concern  s sont :

	Dénomination légale de vente : <b><u>Carbonnades purée</u></b>	EAN : 2000000001494 Poids Net (g) : 500	FICHE TECHNIQUE
	N° ARTICLE : <b><u>UF048</u></b>		
Etabli par : GINO ALONGI Version : 10/03/2021			Page : 3 de 5

## 5. ALLERGENES ET INTOLERANCE ALIMENTAIRE (CE 2003/89)

### INGREDIENTS CONCERNES, INCLUS LES DERIVES PRESENTS SI OUI DANS QUEL INGREDIENT

#### 5.1 Obligations à étiquetter Allergènes et leurs dérivés (selon directive CE 2003/89)

Gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre et dérivés)	<input checked="" type="checkbox"/>	Moutarde, Farine de blé, Fond brun
Mollusques et crustacés	<input type="checkbox"/>	
Oeufs (de poule)	<input checked="" type="checkbox"/>	Moutarde
Poisson	<input type="checkbox"/>	
Arachides	<input type="checkbox"/>	
Soja	<input type="checkbox"/>	
Lait	<input checked="" type="checkbox"/>	Beurre, Lait
Lactose	<input checked="" type="checkbox"/>	Beurre, Lait
Noix (Fruits à coques)	<input type="checkbox"/>	
Céleri	<input type="checkbox"/>	
Moutarde	<input checked="" type="checkbox"/>	Moutarde
Sésame	<input type="checkbox"/>	
SO2 et sulfite	<input checked="" type="checkbox"/>	Moutarde
Lupin	<input type="checkbox"/>	

#### 5.2 Autres ingrédients (intolérance)

Boeuf	<input checked="" type="checkbox"/>	Viande de boeuf
Porc	<input type="checkbox"/>	
Poulet	<input type="checkbox"/>	
Mais	<input type="checkbox"/>	
Cacao	<input type="checkbox"/>	
Levures	<input type="checkbox"/>	
Légumineuses	<input type="checkbox"/>	
Cannelle	<input type="checkbox"/>	
Vanilline	<input type="checkbox"/>	
Coriandre	<input type="checkbox"/>	
Ombellifères	<input type="checkbox"/>	
Glutamate ajouté	<input type="checkbox"/>	
Guanylate et inosinate ajouté	<input type="checkbox"/>	
Benzoates et p-hydroxybenzotes	<input type="checkbox"/>	
Colorants AZO	<input type="checkbox"/>	
Tartrazine	<input type="checkbox"/>	
Aspartame	<input type="checkbox"/>	
Cyclamates	<input type="checkbox"/>	
Saccharine	<input type="checkbox"/>	
Gallates	<input type="checkbox"/>	
BHA BHT	<input type="checkbox"/>	
Fructose	<input type="checkbox"/>	
Saccharose	<input type="checkbox"/>	

Fabriqué dans un atelier qui utilise tous les allergènes

	Dénomination légale de vente : <b><u>Carbonnades purée</u></b>	EAN : 2000000001494 Poids Net (g) : 500	FICHE TECHNIQUE
	<b>N° ARTICLE : UF048</b>		
	Etabli par : GINO ALONGI Version : 10/03/2021		Page : 4 de 5

## 6. COMPOSITION NUTRITIONNELLE (selon directive CE 90/246 et 2008/100/CE) THEORIQUE

ANALYSE PAR	<input checked="" type="checkbox"/> 100 g	Portion de 500 g	% GDA
Valeur énergétique	222.33855 Kj 53.10465 Kcal	1 111.69... Kj 265.52325 Kcal	13.28 %
Protéines (g)	7.45237	37.26183	74.52 %
Hydrates de carbone (g)	2.62635	13.13174	5.05 %
Sucre	1.50523	7.52615	8.36 %
Polyols	0.00000	0.00000	
Amidons	0.77575	3.87876	
Matières Grasses (g)	1.49670	7.48349	10.69 %
Acides gras saturés	0.89644	4.48219	22.41 %
Acides gras mono-insaturés	0.28813	1.44064	
Acides gras poly-insaturés	0.06704	0.33518	
Fibres (g)	0.22054	1.10270	4.41 %
Sodium (g)	0.14330	0.71649	29.85 %
Sel (g)	0.42074	2.10369	35.06 %

## 7. CONDITIONS DE CONSERVATION

Température de cons. transport	
Humidité relative de conservation	
DLC après production	18
DLC (min) à la livraison	14

## 8. CARACTERISTIQUES

### 6.1 Caractéristiques organoleptiques

Saveur	
Odeur	
Texture	
Couleur	

### 6.2 Caractéristiques physiques

Mesures	Forme	
	Longueur/largeur	
	Diamètre	

	Dénomination légale de vente : <b><u>Carbonnades purée</u></b>	EAN : 2000000001494 Poids Net (g) : 500	FICHE TECHNIQUE
	<b>N° ARTICLE : UF048</b>		
	Etabli par : GINO ALONGI Version : 10/03/2021		Page : 5 de 5

Je soussigné ALONGI GINO, déclare que le produit décrit ci-dessus est conforme à la législation belge, néerlandaise et européenne

Signature fournisseur :

ALONGI

Date : 11/02/2022